DESPACHO

Nº do Processo: 23100.020156/2024-60
Interessado(s): @interessados_virgula_espaco@

Informo, para os devidos fins, que a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente

ao EDITAL ESPECÍFICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS, PARA INGRESSO DE DISCENTE EM NÍVEL DE MESTRADO ACADÊMICO,
VINCULADO AO 1º PERÍODO DE INGRESSO DO EDITAL Nº 435/2024 será composta pelos docentes
abaixo relacionados:

- Clésio Soldateli Paim;
- Michel Mansur Machado;
- Fabiana Ernestina Barcellos da Silva;
- Letícia Marques Colomé (membro suplente).

A referida Comissão foi designada em reunião da Comissão de Curso no dia 08 de novembro

do corrente ano, conforme consta na Ata nº 09/2024.
Sem mais para o momento,

____________________________________

Fabiana Ernestina Barcellos da Silva
Coordenadora do PPG Ciências Farmacêuticas

Assinado eletronicamente por FABIANA ERNESTINA BARCELLOS DA SILVA , PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 13/11/2024, às 12:32, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1597784 e o
código CRC 4D4D34CA.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.020156/2024-60 SEI nº 1597784

Despacho Banca Processo Seletivo 2025 01 (1597784)         SEI 23100.020156/2024-60 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Banca Processo Seletivo 2025 01 (1597784)